uniformius iuvinculo charilatis et pacis tendentes

ad uiium, efficacius possint prosequi negotinm

memoralum ; super quorum unione bactenus

etiam tempore LugdunensisConcilii specialismen-

tio et collatio facla fuil, volunius el per Apostolica

libi scripta mandamus, quatenus cum suffraga-

neis tuis in provinciali Concilio, quod a te fieri

Tolumus, iirout tibi peialias nostraslitleras iiijuu-

gimns, haliilo snper iioc cousilio diligenti, et

exacla cum illis deliberatione secuta, nobis quod
per le ac eosdem, ac sullragaueos deliberatum fue-

rit in hac jiarte plene, fidelilcr , seiiatiin , et

expresse per tuashUeras, haruui serieiu continen-

les tuoque sigillo muuitas, procures quaiitocius

' Reg. post eamil. Ep. cur. lv. — - Ibitl. Ep. ciir. LVin. et ia

Formul. Mar. Ebuli Ms. Val. pajr. 300. iiuui. 3057. — ^ Cliioij. Sa-

lisb. apuil Cams. autiq. lect. toui. vi. pag. 1275. — ' Eberardi Aiinal.

apud Canis. aniiq. lect. tooi. i. pag. 322. — ' Lib. iv. Ep. cur. lix.

et in Form.Mar. Ebuli Ms. Vat. p. 301. iium. 3058.

intimare. Dat. apud Urbemveterem VI kal. Sep-

tenibris, anno iv ».

31. Cuni hnjiismodi conjunctio Sjriae rebus

utilissiina viiKretnr, eoque aignmento ad Gallo-

rnm et Anglorum reges ', tiim ad |iriorem ' Vene-
lum Hospitalaiiorum S. Joaiiis Hierosolyniitani

atque ad |ir;ece|itoiem " Temiilariorum scri[ilum

fuil. Cum vero aiitea Nicolaus Encyclicis hlteris

fideles omnes esset adhorlatus, ut snb Eduardi

Aiigloruin regis signa, qui anno mccxciii S. Jnan-

iiis Baptisla? iiatali die Irajecturus erat, conflue-

rent, accepta Acconensi clade ipsos magis ad

sacrae mililiae dandum nomen incendere est cona-

tus. Qnae liltera} ' cum in Annalibus Eberardi ac

Bullario typis cusae sint, ac parum a supeiioribus

discrepent, has sententias ex iis decerpere suffe-

cerit

:

« Quis absque amaritudine summa comme-
moret tot Christianorum castra, civitates, et alia

loca solemnia destructa penitus, ad nihilumque

redacta, et eorum incolaseorumdeiii Saracenorum

immanitate iieremptos, proh dolorlquis novitatis,

quoniam deplorare libet potius quam uarrare, so-

lers censor et discriminum, quae couiminari vide-

tur, discussor attentus per noctein et diem quasi

torrenteiu lacrymas non deducat? » Secula finiti-

moruiii regnorum eversio haec non irrila cecidisse

demonslrat : « Ciijus pupilla tacebit? Cujus peclo-

rispenetrale continebit suspiria, vel in singultuum
freqnentiam non ei um|ieret? » Iiiteijeclis(|ue non-

nulhs de Ptoleiiiaide qnadragiiita trium dierum
obsidione expngnala